
STUDIJOS:

 — Daugiakalbė ir daugiakultūrė aplinka: galima studi-
juoti 25 kalbas ir kultūras,  19 kalbų ir kultūrų siūloma 
kaip pagrindinė ar gretutinė kryptis, 6 kalbos kaip pa-
sirenkamasis dalykas.

 — Didelė kalbos, lingvistikos, literatūros, kultūros, verti-
mo, klasikinių studijų įvairovė: 12 bakalauro pagrindi- 
nių, 20 gretutinių, 10 magistrantūros studijų programų. 

 — Atviros ir lanksčios studijos: iki 50 proc. programos 
galima pasirinkti patiems.

 — Profesionalūs kalbos ir kultūros dėstytojai gimtakal- 
biai: 14 proc. fakulteto dėstytojų – užsienio šalių 
piliečiai.

 — 7 iš 22 studijų programų vykdomos tik užsienio kalbo- 
mis ir yra atviros nuolatiniams studentams iš užsienio.

MOKSLAS:

 — Lingvistikos kryptis VU yra tarp 300 geriausių pasau-
lio universitetų tarptautiniame „QS World University 
Rankings by Subject“ reitinge.

 — Profesoriai Axel Holvoet ir Bonifacas Stundžia yra Eu-
ropos akademijos nariai.

 — 6 mokslo žurnalai referuojami SCOPUS duomenų ba-
zėje: „Baltistica“, „Kalbotyra“, „Literatūra“, „Slavistica  
Vilnensis“, „Taikomoji kalbotyra“, „Verbum“.

 — Vykdomi tarptautiniai ir nacionaliniai mokslo projek-
tai,  pavyzdžiui, projektas „Twinning“ paprogramėje 
„MotherNet“, „Academic Writing in the Baltic States: 
Rhetorical Structures through Culture(s) and Lan-
guages“, taip pat ERASMUS+ edukaciniai projektai.

PARTNERYSTĖS:

 — Fakultetas yra tokių tarptautinių mokslo asociacijų 
ir tinklų kaip „Societas Linguistica Europaea“, „Aca- 
demia Salensis“, Europos klasikų asociacija „Euro-
classica“, „Association for the Advancement of Baltic 
Studies“ narys.

 — Studijų ir praktikos užsienyje galimybės: beveik 200 
sutarčių su užsienio universitetais dėl studentų ir 
dėstytojų mainų.

 — Apie 150 studentų kasmet išvyksta dalinių studijų į 
užsienį pagal ERASMUS+, NORDPLUS, NORDLIKS,  
ARQUS ar kitą programą.

 — Bendradarbiaujama su užsienio šalių atstovybėmis, 
ambasadomis ir kultūros institutais, Šiaurės ministrų 
taryba, ES institucijomis, tarptautinėmis įmonėmis.

Filologijos fakultetas

flf.vu.lt

http://flf.vu.lt
https://www.facebook.com/VUFilologijosFakultetas

